
Bobrowice, dnia 25.08.2023r. 

ZPR.271.5.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj.Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) pn.: 

 

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej – 
instalacja paneli fotowoltaicznych. 

 

Zamawiający – Gmina Bobrowice - zgodnie z art. 222 ust.4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj. 

412.370 zł brutto, w tym: 

Część 1 SUW Bobrowice: naziemna instalacja fotowoltaiczna o mocy 39-40 kWp – 74.802zł. 
 
Część 2 SUW Przychów: naziemna instalacji fotowoltaicznej o mocy 39-40 kWp - 74.802zł. 
 
Część 3 SUW Dychów: naziemna instalacja fotowoltaiczna o mocy 39-40 kWp - 74.802zł. 
 
Część 4 SUW Bronków: naziemna instalacja fotowoltaiczna o mocy mnie mniej niż 24 kWp – 38.360zł. 
 
Część 5 Oczyszczalnia Ścieków Dychów: naziemna instalacja fotowoltaiczna o mocy 39-40 kWp- 
74.802zł. 
 
Część 6 Oczyszczalnia Ścieków Bronków: naziemna instalacja fotowoltaiczna o mocy 39-40 kWp - 
74.802zł. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.08.2023r. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP przekazuje informację o złożonych 

ofertach w niniejszym postępowaniu.  

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty:  

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

1. 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1, 

33-340 Stary Sącz 

1 169.251,17 zł 60 m-cy 

2 169.251,17 zł 60 m-cy 

3 169.251,17 zł 60 m-cy 

4 24.111,49zł 60 m-cy 

5 169.251,17 zł 60 m-cy 

6 169.251,17 zł 60 m-cy 

 



Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

2. 

 

XDISC S.A,  

Adres siedziby  

Ul. Heliotropów 45/53,  

04-796 Warszawa  
 

1 160 171,77  60 m-cy 

2 137 677,53  137 677,53  

3 163 751,07  163 751,07  

4 94 967,08  94 967,08  

5 160 503,87  160 503,87  

6 161 431,48  161 431,48  

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

3. 

 

Energynat Solutions sp. z o.o. 

05-270 Marki 

Ul. Kościuszki 40A 

NIP 1251687420 

  
 

1 160.972,56 60 m-cy 

2 136.531,85 60 m-cy 

3 160.972,56 60 m-cy 

4 79.068,09 60 m-cy 

5 160.972,56 60 m-cy 

6 160.972,56 60 m-cy 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

4. 

 

PGEO sp. Z o.o 

35-202 Rzeszów,  

Kosynierów 22/46 

 

1 174 512,40 zł  

 

60 m-cy 

2 174 512,40 zł  60 m-cy 

3 170 149,59 zł  60 m-cy 

4 109 070,25zł  60 m-cy 

5 170 149,59 zł  60 m-cy 

6 170 149,59 zł  60 m-cy 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

5. 

 

 

EKO PRIME Inwestycje Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3, 97-226 Żelechlinek 

 

1 183 270,00  60 m-cy 

2 168 510,00  60 m-cy 

3 184 500,00  60 m-cy 

4 97 170,00  60 m-cy 

5 179 580,00  60 m-cy 

6 183 270,00  60 m-cy 



 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

6. 

 

FOTOPRĄD Sp. z o.o. 

Ul. Podgórna 43/C 

65-213 Zielona Góra 

 

 

1 125.460 60 m-cy 

2 138.006 60 m-cy 

3 125.460 60 m-cy 

4 95.448 60 m-cy 

5 125.460 60 m-cy 

6 125.460 60 m-cy 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

7. 

 

Ozawo sp. z o.o 

Zimna 1  

65-707 Zielona Góra 

 

 

1 163.590 60 m-cy 

2 148.830 60 m-cy 

3 164.820 60 m-cy 

4 102.090 60 m-cy 

5 163.590 60 m-cy 

6 163.590 60 m-cy 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

8. 

 

VH Polska Management sp. z o.o.  

VH Polska sp. k 

Al. Wojska Polskiego 8, 70-471 

Szczecin 

 

 

 

1 143.990 

 

60 m-cy 

2 119.990 60 m-cy 

3 140.990 60 m-cy 

4 85.550 60 m-cy 

5 138.990 60 m-cy 

6 139.990 60 m-cy 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

9. 

 

EkoEnergia Janina Kamińska 

66-435 Krzeszyce, ul. Ogrodowa 25 

1 157 809,00 zł 60 m-cy 

2 144 525,00 zł 60 m-cy 

3 156 579,00 zł 60 m-cy 

4 86 100,00 zł 60 m-cy 

5 153 135,00 zł 60 m-cy 

6 159 408,00 zł 60 m-cy 



 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

10. 

 

OZEnergia Sp. Z o.o. 

66-006 Zielona Góra 

Ul. Kiełpin 24A 

1 179 395,50 zł 60 m-cy 

2 165 865,50 zł 60 m-cy 

3 178 377,70 zł 60 m-cy 

4 109 285,50 zł 60 m-cy 

5 177 722,70 zł 60 m-cy 

6 177 120,00zł 60 m-cy 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

11. 

 

PROMIKA SOLAR Sp. z o.o 

Bonowice 56A  

42-445 Szczekociny 

 

 

1 189 679,53 zł 60 m-cy 

2 163 896,27 zł  60 m-cy 

3 184 661,13 zł  60 m-cy 

4 107 605,32 zł  60 m-cy 

5 186 868,98 zł  60 m-cy 

6 183 824,73 zł  60 m-cy 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

12. 

 

Firma Usługowo-Handlowa 

„PROTON” Zbigniew Dworzecki-

Bohdanowicz 

Gostchorze 77A 

66-600 Krosno Odrzańskie 

 

1 128.564,52 60 m-cy 

2 128.564,52 60 m-cy 

3 128.564,52 60 m-cy 

4 73.467,90 60 m-cy 

5 128.564,52 60 m-cy 

6 128.564,52 60 m-cy 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

13. 

 

EKO-ON Sp. z o.o.  

Ul. Góra Libertowska 47  

30-444 Libertów 

 

 

1 175 890,00 zł  60 m-cy 

2 166 665,00 zł  60 m-cy 

3 175 890,00 zł  60 m-cy 

4 106 764,00 zł  60 m-cy 

5 175 890,00 zł  60 m-cy 

6 175 890,00 zł  60 m-cy 



 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

14. 

 

FREE ENERGY TECHNOLOGY 

Sp. z o.o. 

ul. Wapiennicka 36 

43-300 Bielsko Biała 

 

 

 

1 139.535,14 60 m-cy 

2 139.535,14 60 m-cy 

3 139.535,14 60 m-cy 

4 79.007,98 60 m-cy 

5 139.535,14 60 m-cy 

6 139.535,14 60 m-cy 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

15. 

 

Sun-Stal Projekt Arleta Łechtańska 

Izabelin 2 , 62-510 Konin 

1 122 385,00 60 m-cy 

2 122 385,00 60 m-cy 

3 131 610,00 60 m-cy 

4 82 410,00 60 m-cy 

5 131 610,00 60 m-cy 

6 131 610,00 60 m-cy 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

16. 

 

ALBEDOR ENERGY SP. Z O.O. 

UL. ALEKSANDRA BRUCKNERA 

25-43  

51-411 WROCŁAW 

 

 

1 176 382 zł  60 m-cy 

2 155 964 zł  60 m-cy 

3 177 784,20 zł  60 m-cy 

4 105 411 zł  60 m-cy 

5 174 168 zł  60 m-cy 

6 176 259 zł  60 m-cy 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

17. 

 

Era PV Sp. z o.o. 

05-860 Płochocin, ul. Kolejowa 33 

 

1 135.177,00 zł 60 m-cy 

2 149.691,00 zł 60 m-cy 

3 135.177,00 zł 60 m-cy 

4 93.480,00 zł 60 m-cy 

5 135.177,00 zł 60 m-cy 

6 135.177,00 zł 60 m-cy 



 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

18. 

 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – Kolonia, 

42-233 Mykanów 

 

1 170 158,20 zł 60 m-cy 

2 155 152,2 zł 60 m-cy 

3 170 158,20 zł 60 m-cy 

4 90 011,40 zł 60 m-cy 

5 170 158,20 zł 60 m-cy 

6 170 158,20 zł 60 m-cy 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

19. 

 

PRO-ECO sp. z o.o. 

Al. Zwycięstwa 245/7 

81-525 Gdynia 

1 173 750,30 60 m-cy 

2 152 948,64 60 m-cy 

3 173 750,30 60 m-cy 

4 104 378,21 60 m-cy 

5 173 750,30 60 m-cy 

6 173 750,30 60 m-cy 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

20. 

 

 

Kwartz Sp. z o.o. 

Wysogotowo 62-081,  

ul. Skórzewska 35 

1 169 441,09 zł 60 m-cy 

2 149 873,35 zł 60 m-cy 

3 175 686,11 zł 60 m-cy 

4 98 411,01 zł 60 m-cy 

5 165 889,28 zł 60 m-cy 

6 164 580,87 zł 60 m-cy 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

21. 

 

Atum Energy sp. Z o.o 

 

ul. Rzgowska 349, 93-338 Łódź 

 

 

1 141 208,92 zł  60 m-cy 

2 141 208,92 zł  60 m-cy 

3 141 208,92 zł  60 m-cy 

4 85 783,89 zł  60 m-cy 

5 141 208,92 zł  60 m-cy 

6 141 208,92 zł  60 m-cy 



 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca/nazwa,adres/ 

Numer Części 

zamówienia 

Cena brutto  

[zł] 

Okres gwarancji 

[liczba miesięcy] 

 

 

 

22. 

 

GLOBALECO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

80-174 OTOMIN, UL. 

SŁONECZNA 47 

 

 

1 145.859,53 60 m-cy 

2 158.995,93 60 m-cy 

3 145.859,30 60 m-cy 

4 92.308,96 60 m-cy 

5 144.631,76 60 m-cy 

6 147.928,16 60 m-cy 

 

 

 

 


		2023-08-25T10:30:31+0200




